[image: image1.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA

RESUMO DO CONTRATO Nº 000224/2015

TOMADA DE PREÇOS Nº. 009/2015

Processo Nº. 002842/2015 de 05 de novembro de 2015

Origem: Secretaria Municipal de Saúde - SEMUS

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITARANA
​​​​​​​​​​​​​​​​​​

CONTRATADA: CONSTRUTORA SILVA & MAIER LTDA - ME

DO OBJETO: O objeto do presente instrumento é a contratação de empresa especializada para Construção de 01 (um) Abrigo de Espera, na Rua Giuseppe Giostri, Centro, município de Itarana/ES, em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde, conforme Planilha Orçamentária e Cronograma em anexo.

DO VALOR: O valor global estimado do presente Contrato é de R$ 26.658,37 (vinte e seis mil, seiscentos e  cinquenta e oito reais e trinta e sete centavos), estando inclusas todas as despesas inerentes à obra, inclusive o fornecimento de materiais.

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato será de 04 (quatro) meses, contados a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado nos termos do artigo 57, da Lei nº 8.666 de 1993 e suas alterações.
Itarana/ES, 29 de dezembro de 2015.

ADEMAR SCHNEIDER

Prefeito do Município de Itarana/ES

[image: image1.jpg]